Habitação

Gabinete do Secretário

Resolução SH – 6, de 23-1-2009

(Publicada DOE 28 01 2009)

Dispõe  sobre  designação  de  servidores  para  grupo  de  trabalho  de
acompanhamento  da elaboração do  Plano  Estadual  de  Habitação  de Interesse
Social

O  Secretário  da  Habitação,  considerando  a  necessidade  de  dar  cumprimento  ao
estabelecido na Lei Estadual no 12.801, de 15 de janeiro de 2008, regulamentada pelo
Decreto Estadual no 53.823, de 15 de dezembro de 2008, resolve:

Artigo  1°  -  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  grupo  de  trabalho  de
acompanhamento da elaboração do Plano Estadual de Habitação de Interesse Social:

Coordenador Geral: Lair Alberto Soares Krähenbühl, RG: 4.426.360;

Coordenador Executivo: Eduardo Trani, RG: 5.906.933;

Assessor Executivo: Carlos Roberto Della Libera Filho, RG: 18.021.516-4;

Equipe Técnica Permanente:

Maria Cláudia Pereira de Souza, RG: 9.415.765;

Mariana de Sylos Rudge, RG: 6.966.714;

Miriam Fernanda Lopes Barros Moro, RG: 19.857.007;

Mônica Therezinha Bartié Rossi, RG: 13.982.990;

Equipe Técnica Consultiva:

Adão Borges Vasconcelos, RG: 12.835.468-9;

Eduardo Leite Baldacci, RG: 4.287.012-4;

Eva Carolina Mesquita Pellaes Pereira, RG: 27.467.126-8;

Healthy Kobashi, RG: 4.092.443-4;

Maria Olyntha Guilherme Borba, RG: 5.004.320;

Maria Tereza Soares Silveira, RG: 5.340.590;

Paulo Sérgio de Moura, RG: 39.765.843-6;

Sandra Pinheiro Mendonça, RG: 6.961.125;

Silvio Eduardo Marques Figueiredo, RG: 5.507.114;

Valentina Denizo, RG: 4.784.085;

Artigo 2° - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.